
استان فارس 
لارستان

برپایی همایش راهواران محله با حضور 
دهیاران در لارستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
و  شهرستان  این  مسئولان  حضور  با  محله  راهواران  همایش  لارستان، 
دهیاران در محل سالن شهید سرورزاده اداره کل راه و شهرسازی لارستان 
برگزار شد. در ابتدای این همایش ابراهیم کیانپور مدیر جدید راهداری از 
اقدامات این اداره کل در چندماه اخیر در جهت کاهش تصادفات عنوان 
داشت: بیش از 200 راهدار به همراه 153 ماشین سبک و سنگین در طول 

سال به صورت تمام وقت در حال خدمت رسانی به مردم منطقه هستند.
عملیات  کیلومتر   60 از  بیش  سال  نخست  ماهه  شش  طی  افزود:  وی 
کیلومتر  شیروانی،510  شیب  اصلاح  و  شانه سازی  و  محوری  راهداری 
نصب  کیلومتر  خط کشی،12500 عدد نصب علائم و چشم گربه ای،11 
نیوجرسی و 3 کیلومتر گاردریل در محورهای حوزه این اداره کل به جهت 

بالا بردن ضریب ایمنی رانندگان فراهم شده است.
فرهنگ سازی  و  اطلاع رسانی  با  تا  خواست  دهیاران  از  کیانپور  مهندس 
در روستاها این اداره کل را یاری کنند و افزود: ارتفا فرهنگ ترافیکی 
دانش آموزان مدارس حاشیه راه ها و توزیع بروشور و برگزاری کلاس های 
آموزش  قالب  در  ایمنی  فعالیت های  در  سهمی  می تواند  خود  آموزشی 
داشته باشد.  وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از 13 نقطه 
اداره کل  این  نظر  تحت  راه های  از  کیلومتر   650 از  بیش  و  حادثه ساز 

ایمن سازی شده اند و تعمیرات 45 دستگاه پل نیز انجام پذیرفته است.
در ادامه این برنامه سرهنگ قنبری جانشین فرماندهی و سرهنگ صفری 
رییس پلیس راه روستایی قرارگاه جنوب فارس توضیحاتی در خصوص 
اقدامات و فعالیت انجام شده بیان نمودند و در پایان برنامه از دهیاران و 

رانندگان برتر ناوگان عمومی تقدیر شد. 

فراشبند
حسین محمدی شهردار فراشبند شد

محسن پور  حضور  با  که  جلسه ای  در  فرد:  بحرانی  شهرستان/  سرویس 
استانداری  شهری  امور  دفتر  مدیرکل  جانشین  کهندل  فرماندار،  زارعی 
فرماندار،  مشاور  شناس  حق  فرماندار،  معاون  مزارعی  فارس،  استان 
فرماندهان نظامی و انتظامی، رحمانی منتخب اول مردم و رییس شورای 
شهر، مسئولین ادارات، اعضای شوراهای سابق و فعلی و همچنین شهرداران 
قبلی شهر در تالار الغدیر فرمانداری تشکیل گردید، ابتدا فرماندار فراشبند 

ایام سوگواری امام سوم شیعیان را تسلیت گفت.
اعضا  از  به صمیمیت و صادقانه  از کار مردم،  پیرامون گره گشایی  وی 
شورا و شهردار جدید را خواستار شد و گفت: در خیلی از کشورها جایگاه 
شهردار جایگاه بلندی است. وی از شهردار جدید خواست با جدیت ادامه 
کارهای شهردار سابق را انجام دهد. محمود رحمانی رییس شورای شهر 
فراشبند هم ضمن تشکر از کلیه کسانی که در این جلسه شرکت کردند، 
جانشین  کهندل  نمود.  قدردانی  شهر  شورای  اعضا  و  سابق  شهردار  از 
مدیرکل دفتر امور شهری استانداری هم ضمن تقدیر از همه کسانی که 
استان فارس و  برای معرفی حسین محمدی شهردار سابق شهرهای مهر 
دیگر استان بوشهر و شهردار جدید فراشبند حضور یافتند بیان کرد: شهر 
خوب را شهروند خوب می سازد و شهر خوب ساختنی است و شهردار و 
اعضا شورای شهر متعلق به مردم است و اگر مردم مشارکت همه جانبه 
و  به شهردار جدید گفت: خدمات  است وی خطاب  موفق  باشند  داشته 
عوارض  هم  آن ها  زیرا  کنید؛  شروع  شهر  جنوب  از  را  شهری  مبلمان 
پرداخت نمودند. در پایان از خدمات 4 ساله محمدرضا نوشادی شهردار 

سابق تقدیر و حسین محمدی به عنوان شهردار جدید معرفی شد.

نیریز
برگزاری آیین های روز جهانی کودک و 

میراث فرهنگی در نی ریز

به مناسبت روز جهانی کودک و  سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: 
میراث فرهنگی، اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری میزبان 

کودکان مهدکودک و پیش دبستانی نورا شهرستان نی ریز بود.
روز جهانی کودک و میراث فرهنگی با هدف آشنایی کودکان با اهمیت 
حفظ و نگهداری از آثار تاریخی و فرهنگ سازی در این گروه سنی و 

ایرانی اسلامی و حفظ و نگهداری از  تشویق خانواده ها به فرهنگ غنی 
آثار تاریخی و تربیت آینده سازان این مملکت و حفظ ارزش های فرهنگی 
هادی  حمیدرضا  برنامه  این  ابتدای  در  است.  گردیده  تعیین  تاریخی  و 
در  نی ریز  و گردشگری شهرستان  فرهنگی، صنایع دستی  میراث  مسئول 
مورد اهمیت و جایگاه ویژه میراث فرهنگی در تمدن ایران سخنانی ایراد 
کرد و کودکان را با برخی از بزرگان و آثار تاریخی شهرستان آشنا نمود.
وی افزود: این برنامه در جهت معرفی یکی از هنرمندان کشورمان به نام 
استاد میرزااحمد نی ریزی در جوار مقبره و موزه خط و کتابت وی برگزار 
گردید. هادی خاطرنشان کرد: آموزش برای کودکان که تازه در حال 
و  مهمترین  از  یکی  می باشند  جامعه  شناخت  و  بیرون  محیط  با  آشنایی 
ایران  عظیم  تمدنی  و  فرهنگی  میراث  معرفی  روش های  تأثیرگذارترین 
به  اعتماد  با  غنی  فرهنگ  این  پشتوانه  با  بتوانند  کودکان  که  می باشد 
نفس کامل به شخصیت اجتماعی خود شکل داده و در آینده پاسدار این 
فرهنگ و تمدن باشند. در این برنامه با توجه به سابقه این اداره در رابطه 
با فرهنگ سازی و فعالیت در حوزه کودک لوح تقدیر و تندیسی از سوی 

مدیر مهد کودک نورا به مدیریت و کارکنان این اداره اهدا گردید.
کودکان در پایان این برنامه با حضور در مقبره میرزا احمد نی ریزی و 
گلباران مقبره این استاد شهیر به جایگاه وی ادای احترام نمودند و در آخر 
ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت و مربیان مهد کودک نورا و کارشناسان 
شبکه بهداشت و درمان و خبرنگاران حاضر هدایایی از سوی این اداره به 

رسم یادبود اهدا گردید.

مرودشت
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد

افزایش 10 هکتاری مساحت شهرک صنعتی 
فتح آباد مرودشت

هکتاری   10 افزایش  از  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
مساحت شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت خبر داد و بر بررسی مسائل 
و مشکلات این شهرک صنعتی و تکمیل زیرساخت های آن تأکید کرد.

شهرک های  شرکت  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
صنعتی استان فارس، احد فتوحی در جلسه با اعضای هیئت مدیره شرکت 
بی نظیر  به موقعیت  اشاره  با  فتح آباد مرودشت  خدماتی شهرک صنعتی 
شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت برای سرمایه گذاری و استقرار واحد های 
صنعتی گفت: باتوجه به موقعیت جغرافیایی این شهرک صنعتی، نزدیکی 
به بزرگراه شیراز-اصفهان نزدیکی با خط ریلی راه آهن شیراز-اصفهان، 

سرمایه گذاری در شهرک صنعتی فتح آباد توجیه اقتصادی بالا دارد.
وی تصریح کرد: با توجه به استقبال سرمایه گذاران، در یک سال اخیر 
طرح الحاق اراضی 10 هکتار به مساحت قبلی این شهرک صنعتی انجام و 

مساحت آن به 51 هکتار افزایش یافته است.
فتوحی در ادامه از اجرای طرح افزایش ظرفیت تأمین برق این شهرک 
صنعتی خبرداد و گفت: امیدوراریم با بهره برداری از این طرح در ماه های 

آینده بستر مناسبی برای تأمین پایدار برق فراهم شود.
نیز  این شهرک صنعتی  پایدار آب  تأمین  اجرای طرح  بر  همچنین  وی 
ارائه  تأکید کرد و گفت: در خصوص توسعه و تکمیل زیرساخت ها و 
استانی  سطوح  در  پیگیری هایی  و  رایزنی  صنعتگران  به  مناسب  خدمات 
شرکت  عامل  مدیر  شد.  خواهد  انجام  ذیربط  اجرایی  دستگاه های  با 
شهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه شهرک صنعتی فتح آباد 
برخوردار  مناسبی  وضعیت  از  امکانات  و  زیرساخت ها  تأمین  زمینه  در 
است گفت: با تعامل و همکاری با هیئت مدیره شرکت خدماتی شرایط 

مناسب تری برای صنعتگران در این شهرک صنعتی فراهم خواهد شد.
وی برحمایت از شرکت خدماتی شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت برای 

اداره بهتر امور این شهرک صنعتی تأکید کرد. 
نظیر  زیربنایی  امکانات  دارای  این شهرک صنعتی  اینکه  بیان  با  فتوحی 
برق، گاز، مخابرات، تصفیه خانه فاضلاب و شبکه فاضلاب است  آب، 
راه اندازی  نیز  صنعتی  شهرک  این  آتش نشانی  ایستگاه  بزودی  گفت: 

خواهدشد.
وی افزود: در حال حاضر در این شهرک صنعتی 57 قرارداد سرمایه گذاری 
با متقاضیان منعقد که از این تعداد 20 واحد با اشتغال 280 نفر در مرحله 

بهره برداری و 37 واحد نیز در مرحله ساخت و ساز است.

کوار
از سوی قائم مقام رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد؛
بازدید از روند پیشرفت پروژه بیمارستان 

حضرت فاطمه زهرا )س( کوار
 قائم مقام رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بر روند پیشرفت پروژه 

بیمارستان حضرت فاطمه زهرا)س( کوار، نظارت کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از »وب دا« در شیراز، قائم مقام رییس 
اتفاقات،  بخش های  از  برنامه  این  در  گفت:  پزشکی،  علوم  دانشگاه 
آزمایشگاه و بستری زنان، مردان و کودکان این بیمارستان 32 تختخوابه 
بازدید شد و شرایط این بیمارستان برای آغاز به کار در آینده نزدیک، 

مورد ارزیابی قرار گرفت.
دکتر محمدرضا فتاحی با بیان اینکه از ابتدای سال 96، پیشرفت کار با 
شتاب بیشتری در حال اجرا است، افزود:  فعالیت های خوبی در چند ماه 
با راه اندازی بیمارستان ۳۲ تختخوابی حضرت  انجام شده است و  گذشته 
فاطمه زهرا )س( در آینده نزدیک، گام مهمی در زمینه خدمت رسانی به 

بیماران شهرستان کوار برداشته می شود.
وضعیت  از  گزارشی  کوار  درمانی  بهداشتی  شبکه  رییس  ادامه،  در 

بیمارستان به قائم مقام رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ارائه داد.
کوار  شهرستان  مردم  اصلی  دغدغه  اینکه  به  اشاره  با  شمس نیا   سید علی 
مناسبی  روند  با  بیمارستان  پروژه  گفت:  است،  درمان  و  بهداشت  بحث 
در حال پیگیری است و در کنار توسعه عمرانی و ساختمانی بیمارستان، 
پیگیری های لازم برای تجیهز و تأمین کادر درمانی در بخش های مختلف 

شامل متخصص، پرستار و خدمات، پیگیری لازم انجام شده است.

استان خوزستان 
هندیجان

رییس دادگستری هندیجان خبرداد

کاهش 10 درصدی طلاق در هندیجان

            
دادگستری  سید محمود هاشمی رییس  ناصرحکیمی:  سرویس شهرستان/ 
هندیجان در این باره اظهار کرد: با توجه به امر مهم ازدواج در خانواده 
بسیار  اسلام  در  ازدواج  مسائل  و  دارد  قرار  پیامبران  که در سنت حسنه 
درصدی   10 کاهش  شاهد  امسال  ماه   6 در  خوشبختانه  شده  دانسته  مهم 
آمار طلاق در این شهرستان بوده ایم که نسبت به سال گذشته آمار طلاق 
تأکید  به خانواده ها  داد:  ادامه  ازدواج  امر  به  اشاره  با  داشته. وی  کاهش 
می گردد قبل از ازدواج فرزندان خود در این امر شناخت کامل طرفین از 
هم داشته باشند که شاهد مشکلات طلاق و اختلاف را در پی نداشته باشند.
رییس دادگستری هندیجان در ادامه همچنین از دستگیری سارقین احشام 

در این شهرستان خبر داد.
 وی افزود: باتوجه به گزارشات اهالی هندیجان درخصوص سرقت احشام 
شود  وارد  ضربتی  عملیات  یک  در  توانسته  شهرستان  انتظامی  نیروی 
توسط  پرونده  تکمیل  از  پس  که  نمایند  دستگیر  را  سارقین  از  تعدادی 
نیروی انتظامی به مقامات قضایی ارسال و پرونده متهمان درحال بررسی 

طبق قانون و قوانین قضایی به اتهام این افراد درحال رسیدگی است.
رییس دادگستری هندیجان در ادامه عنوان کرد: با توجه به زحمات شبانه 
روزی نیروی انتظامی به خصوص سرهنگ مطیع اله فرمانده نیروی انتظامی 
هندیجان و کارکنان زحمتکش و همچنین از فرماندهی نیروی دریابانی 
امنیت زمینی و دریایی  با جدیت در خصوص  نیرو که  این  و کارکنان 
تلاش بی وقفه را ارائه می نمایند تقدیر و تشکر و هفته نیروی انتظامی را 

تبریک گفت.

ماهشهر
در اجرای طرح دولت الکترونیک؛

فرماندار بندر ماهشهر به عنوان نمونه 
انتخاب شد

فرماندار  قمر  منصور  از  مراسمی  در  ناصرحکیمی:  شهرستان/  سرویس 
عنوان  به  الکترونیک  دولت  طرح  اجرای  برای  ماهشهر  بندر  شهرستان 

فرماندار نمونه تجلیل شد.
با  اداری کشور  استانی مجمع مدیران دبیرخانه های نظام  نخستین اجلاس 
حضور ملایجردی مدیرکل دبیرخانه مرکزی و رییس مجمع دبیرخانه های 
انسانی استاندار  نظام کشور، عالمی نیسی معاون توسعه مدیریت و منابع 
خوزستان، فرمانداران، رؤسای دبیرخانه های فرمانداری ها، سازمان ها و سایر 
دستگاه های مربوطه و به منظور توسعه و ترویج نظام اداری الکترونیکی، 
نحوه  و  فرایندها  وضعیت  از  دقیق  اطلاع  و  تجربیات  و  اطلاعات  تبادل 
گردش الکترونیکی مکاتبات در سالن شهید هاشمی استانداری خوزستان 
برگزار شد. در این اجلاس منصور قمر فرماندارشهرستان بندر ماهشهر و 
ولی الله حیاتی فرماندار شهرستان ویژه خرمشهر به عنوان فرمانداران نمونه 
برای اجرای طرح دولت الکترونیک در استان خوزستان انتخاب شدند و به 

همین منظور از آن ها تجلیل به عمل آمد.

استان بوشهر
تا پایان امسال صورت می گیرد؛

بهره مندی 98 درصدی مناطق شهری و 93 
درصدی مناطق روستایی بوشهر از نعمت گاز

از  بوشهر  گاز  شرکت  مدیرعامل  پیامی:  مرتضی  شهرستان/  سرویس 
بهره مندی 36 شهر و 358 روستای این استان از نعمت گاز خبر داد.

غلام عباس حسینی در جمع خبرنگاران افزود: در زمان حاضر برای توسعه 
گازرسانی و آبادانی هرچه بیشتر شهر و روستا، گازرسانی به 36 شهر و 

358 روستای استان انجام شده است.
وی اضافه کرد: با گازرسانی به این تعداد شهر و روستا، ضریب نفوذ گاز 

شهری و روستایی استان به میزان چشم گیری افزایش یافته است.
استان  روستای   104 کرد:  اظهار  بوشهر  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
بوشهر تا سال 92 دارای شبکه گازرسانی بودند که در زمان حاضر این 

آمار بیش از سه برابر شده است.
حسینی بیان کرد: دراین مسیر، بهره گیری از منابع قانونی بودجه از جمله 
بند ق تبصره 2 قانون بودجه و ماده 12 قانون رفع موانع تولید، این امکان 
را فراهم آورده تا روند گازرسانی به روستاها سرعت یابد طوری که بخش 
عمده ای از جمعیت روستایی استان می توانند از شبکه گاز رسانی برخوردار 

باشند.

وی اظهار کرد: در بخش گازرسانی شهری نیز تا سال 92، 72 درصد از 
این  قرار داشت که  استان زیرپوشش شبکه گاز شهری  جمعیت شهری 

آمار در این مدت به 98 درصد افزایش یافته است.
مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر یادآور شد: با توجه به مصوبه های 
شرکت  همت  و  کشور  دوردست  و  محروم  نقاط  به  گازرسانی  توسعه 
توسعه  زمینه  در  خود  وظایف  تمام  به  می شود  تلاش  بوشهر  استان  گاز 
گازرسانی عمل کرده و اندک روستاها و شهرهای باقی مانده استان نیز از 

شبکه گازرسانی برخوردار شوند.
حسینی گفت: طرح شهرسبز زمانی محقق می شود که همه نقاط شهر زیر 

پوشش شبکه گاز رسانی قرار گیرد.
و  شهری  نقاط  عمده  بخش  اینکه  به  توجه  با  هم اکنون  داد:  ادامه  وی 
روستایی استان بوشهر زیر پوشش شبکه گاز رسانه قرار گرفته این استان 

تا تبدیل شدن به استان سبز فاصله اندکی دارد.

استان هرمزگان 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

۵0 هزار و ۲9۲ طرح صنعتی در کشور 
در حال ساخت و ساز است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ۵۰ هزار و ۲۹۲ طرح صنعتی 
در کشور در حال ساخت و ساز است.

وضعیت  به  خبرنگاران  جمع  در  یزدانی  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
صنایع کوچک در کشور پرداخت و اظهار داشت: قریب به ۸۴ هزار و 
۷۰۰ واحد صنعتی دارای پروانه بهره برداری در کشور وجود دارد که از 

این تعداد ۴۳ هزار بنگاه، زیر ۱۰ نفر اشتغال دارند.
وی واحدهای صنعتی دارای اشتغال بین ۱۰ تا ۵۰ نفر را ۳۵ هزار واحد 
اعلام کرد و افزود: ۹۳ درصد صنایع کشور، صنایع خرد و کوچک است.
پراکندگی  را،  کوچک  و  خرد  بنگاه های  مهم  ویژگی های  از  یزدانی، 
نقاط  اقصی  در  استقرارشان  امکان  همچنین  و  آن ها  کم  سرمایه  آن ها، 
کشور دانست. وی موفق بودن این بنگاه ها را به نگاه مدیریت آن به بازار 
برای  افزود:  و  دانست  می باشد،  و خرد  بنگاه های کوچک  بقا  اصل  که 
موفقیت در این امر باید مدیران واحدهای تولیدی ابتدا سوله تولید را بنا 

کنند، سپس به فکر واحد اداری و دیوارکشی آن باشند.
معاون وزیر و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایران رسالت مهم 
به  سرمایه گذاران  هدایت  را  هرمزگان  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت، 
کلینیک مشاوره صنعتی اعلام کرد و گفت: برای موفق بودن باید نگاه 
ویژه به بازار داخلی و صادراتی کرده و سپس متناسب با کشور و استان، 
جواز را صادر نمود. یزدانی افزود: در کل کشور حدود ۵۰ هزار و ۲۹۲ 
طرح صنعتی در حال ساخت و ساز است که ۱۰ هزار و ۹۹۰ واحد بالای 
اشاره  استان هرمزگان  به جوازهای تأسیس در  ۶۰ درصد می باشند. وی 
نمود و گفت: در هرمزگان  بیش از ۴۰۰ طرح در شهرک ها است در 

حال ساخت و ساز است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیرکل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

اعطای تسهیلات ارزان قیمت به هنرمندان 
صنایع دستی

و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمد از اعطای تسهیلات ارزان قیمت به هنرمندان صنایع دستی این 
استان خبر داد. محمود باقری در گفت وگو با خبرنگار فارس در یاسوج، 
صنایع دستی  زمینه  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  ظرفیت  به  اشاره  با 
اظهار کرد: احیا صنایع دستی منسوخ شده از مهم ترین اولویت های میراث 

فرهنگی استان است. 
و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمد افزود: توسعه صنایع دستی از دیگر برنامه های اداره کل میراث 
فرهنگی استان است که در این زمینه از هنرمندان حمایت می شود. این 
مسئول با بیان این که توسعه صنایع دستی استان نقش مهمی در اشتغال زایی 
دارد، گفت: تسهیلات ارزان قیمت به هنرمندان صنایع دستی کهگیلویه و 

بویراحمد اعطا می شود.
توسعه  و  اشتغال  ایجاد  را  این کارگاه ها  افتتاح  از  بیان کرد: هدف  وی 
با  باقری   ،۹۶ سال  پایان  تا  داریم  تلاش  افزود:  و  دانست  صنایع دستی 
کهگیلویه  نقاط  تمام  در  را  اشتغال  و  تولید  که  داریم  سعی  این که  بیان 
کارگاه های  تعداد  که  تلاشیم  در  گفت:  می دهیم،  رونق  بویراحمد  و 
کارگاه   ۱۰۰ به  جاری  سال  پایان  تا  را  استان  صنایع دستی   تولیدی 

افزایش دهیم.

در هفته وقف صورت می گیرد؛
رونمایی از گنبد امام زاده شاه نجف )ع( اقلید

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید از افتتاح و رونمایی از گنبد امام زاده شاه نجف )ع( حسن آباد اقلید خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، کاظم شهریاری با اعلام این خبر اظهار داشت: هم زمان 
با دهه اول محرم الحرام عملیات ساخت گنبد و عرقچین این آستان مقدس به مساحت 220 مترمربع آغاز شد. این مقام مسئول در خصوص 
هزینه مرمت و بازسازی این امام زاده واجب التعظیم )ع( گفت: عملیات ساخت و مرمت گنبد این آستان مقدس تاکنون بالغ بر 300 میلیون 
ریال هزینه در برداشته است. رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید در پایان اشاره کرد: عملیات اتمام و رونمایی از گنبد این آستان 
مقدس در هفته وقف با حضور مسئولین استانی و شهرستانی و مردم برگزار می شود. خاطر نشان می شود مقبره امامزاده شاه نجف )علیه السلام( 

در بخش سده شهرستان اقلید، دهستان دژکرد، در 5/6 کیلومتری روستای جدول نو واقع شده است.
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